
 
Český horolezecký svaz 

1 
 

Usnesení Valné hromady Českého horolezeckého svazu 
konané dne 29. 5. 2021 v Praze, Zátopkova 100/2, Praha 6 

 
Valná hromada ČHS schvaluje: 

1. Udělení titulu Čestná členka ČHS Zorce Prachtlové, in memoriam; udělení titulu Čestný člen ČHS 
Radku Jarošovi.  

2. Novelu Stanov ČHS spočívající v doplnění možnosti uskutečnit ve výjimečných a zdůvodněných 
případech Valnou hromadu mimo zasedání, s pomocí technických prostředků. 

3. Dílčí změnu využití dlouhodobých zdrojů ČHS v roce 2021 spočívající v rozšíření využití již schválené 
částky 400 tis. Kč s cílem umožnit v letošním roce dokončení či zahájení projektů, které jsou zásadní 
pro další činnost ČHS: Podpora aktivních oddílů / spolků ČHS a spolupráce s nimi, Systém vzdělávání 
trenérů ve sportovním lezení, Rozvoj systému tuzemských závodů ve sportovním lezení.  

 
Valná hromada bere na vědomí: 

1. Zhodnocení situace v ČHS v uplynulém období. 
2. Výhledy, priority a cíle ČHS pro další období. 

 
Valná hromada ukládá:  

1. Výkonnému výboru provést závěrečnou redakci schválených Stanov ČHS, a zmocňuje jej 
k provedení případných změn k odstranění nejasností či nepřesností pokud tyto změny zásadním 
způsobem neovlivní smysl a celkový obsah Stanov. 

2. Výkonnému výboru aktualizovat zápis ČHS ve spolkovém rejstříku pokud jde o Stanovy ČHS a nově 
zvolené členy Výkonného výboru.  

 
Valná hromada zvolila níže uvedené členy orgánů ČHS na následující funkční období 4 let:  
předseda ČHS – Jan Bloudek, narozen 25. 9. 1964 
členové Výkonného výboru ČHS: 

 Pavel Blažek, narozen 21. 3. 1975 

 Marek Klíma, narozen 26. 4. 1977 

 Jiří Oliva, narozen 25. 2. 1977 

 Petr Resch, narozen 15. 7. 1974 
členové Disciplinární komise: 

 Vladislav Rezek, narozen 3. 7. 1984 

 Miloslav Šramota, narozen 16. 4. 1985 

 Ladislav Tichý, narozen 23. 8. 1988 
Členové Revizní komise:  

 Jana Krtková, narozena 26. 12. 1954 

 Martin Mašát, narozen 27. 1. 1968 

 Michal Všetečka, narozen 17. 1. 1975 
 
 
V Praze dne 29. 5. 2021 


